
Zarządzenie Nr KW.0050.75.2013

Wójta Gminy Darłowo

z dnia 12 sierpnia 2013 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2013 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art.257 pkt 1 i 3 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 , poz.l240)oraz upoważnienia
zawartego w § 13 pkt l Uchwały Nr XXVIII/236/2O12 Rady Gminy Darłowo z dnia 20 grudnia 2012
roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2013 rok - Wójt Gminy Darłowo zarządza co
następuje:

§ 1 .

1. Zwiększyć dochody Gminy o kwotę 62 300,00 zł
- Dz. 852 , rozdz. 85295 § 2030 62 300,00 zł

z tytułu dotacji celowej przekazanej z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin

§2.

2. Zwiększyć wydatki gminy o kwotę 62 300,00 zł
- Dz. 852 , rozdz. 85295 § 3110 35 300,00 zł

§ 4220 27 000,00 zł
z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji programu
wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania"

§3.
Dokonać przeniesień wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§4.

Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami:
4) dochody 41 947 382,73 zł

w tym : zadania zlecone 3 512 143,73 zł
5) wydatki 39 491 382,73 zł

w tym: zadania zlecone 3 512 143,73 zł
6) nadwyżka w kwocie 2 456 000,00 zł

która zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek.

§5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie
Informacji Publicznej Gminy Darłowo .



Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr KW.0050.75.2013

Wójta Gminy Darłowo
z dnia 12 sierpnia 2013 r

Przeniesienia wydatków


